
 

                                                                                  Olsztyn, 26 października 2021 r. 

                                   

        Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Olsztynie Oddział       

w Olecku zaprasza na webinarium pn. „Rozwiązania technologiczne z zakresu zbioru roślin i 

przechowywania plonów z uwzględnieniem metod ograniczania ryzyka rozprzestrzeniania się 

agrofagów kwarantannowych ziemniaka” , które odbędzie się 10 listopada 2021 roku. 

W PROGRAMIE: 

10:00 – Otwarcie webinarium – Robert Nowacki – Dyrektor WMODR zs. w Olsztynie Oddział 
w Olecku 

10:10–10:55 – Rozwiązania technologiczne z zakresu zbioru roślin, z uwzględnieniem 
elementów agrotechniki - dr hab. inż. Piotr Markowski 

10:55-11:40 – Zmiany jakościowe zachodzące w procesie przechowywania płodów rolnych- 
dr hab. inż. Andrzej Cezary Żołnowski  

11:40-12:10 –   Metody ograniczania rozprzestrzeniania agrofagów kwarantannowych 
ziemniaka -  Artur Borkowski- Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w 
Olsztynie 

12:10–12.50 – Innowacyjne rozwiązania w zakresie przechowywania płodów rolnych – Kamil 
Maniak, Dyrektor Operacyjny Omnivent Sp. z o.o.  

12:50 – Podsumowanie webinarium – Piotr Michniewicz, WMODR zs. w Olsztynie Oddział w 
Olecku 

        Konferencja odbędzie się w formie webinarium. Zostanie udostępniona 

zarejestrowanym słuchaczom za pomocą platformy ZOOM. 

        Warunkiem udziału w wydarzeniu jest zarejestrowanie się poprzez formularz 

rejestracyjny dostępny na stronie www.wmodr.pl. 

       Prosimy zwrócić szczególną uwagę przy wpisywaniu w formularzu adresu mailowego, na 

który zostanie przesłany link z dostępem do webinarium. 

                 Osobą do kontaktu jest Piotr Michniewicz, tel.: 695 550 979, e-mail: 

p.michniewicz@w-modr.pl 

Serdecznie prosimy o rozpropagowanie informacji o webinarium wśród współpracujących 

z Państwem rolników, w załączeniu zaproszenie propagujące wydarzenie. 

 

 

http://www.wmodr.pl/
mailto:p.michniewicz@w-modr.pl

